

9 września 2015



Bogata oferta ŚCDN dla nauczycieli

“Świętokrzyskie Inkubatory Dwujęzyczności - to jedna z wielu propozycji przygotowanych

przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach z myślą o nauczycielach w roku szkolnym 2015/2016. Będzie również wiele kursów, warsztatów, projektów inspirujących i wspierających świętokrzyskich nauczycieli, dyrektorów i pedagogów szkolnych.

- Nasza oferta powstała w oparciu o kierunki polityki oświatowej państwa jak i również wskazania Kuratorium Oświaty w Kielcach, a także nasze diagnozy - podkreśla **Jacek Wołowiec**, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

Jedną z wielu propozycji placówki wspierającej nauczycieli w regionie jest kontynuacja projektu Szkolne Inkubatory Dwujęzyczne. W Świętokrzyskiem, jak podkreślał Jacek Wołowiec nie było dotychczas szkoły, w której prowadzone byłoby nauczanie dwujęzyczne tj. nauka co najmniej dwóch przedmiotów w języku innym niż ojczysty.

- Nauczanie dwujęzyczne wiąże ze zwiększoną liczbą godzin języka obcego i posiadaniem kwalifikacji przez nauczyciela - tłumaczy **Krzysztof Łysak**, kierownik Pracowni Projektów Europejskich, Edukacji Zawodowej i Informatycznej ŚCDN. Dodaje, że nauczyciel uczący w klasie dwujęzycznej oprócz przygotowania w nauczaniu danego bloku przedmiotowego musi się wykazać odpowiednim certyfikatem umiejętności językowych.

- Zaczęliśmy realizować projekt Szkolne Inkubatory Dwujęzyczności i w efekcie tego już teraz w II LO w Końskich wprowadzono nauczanie przedmiotów w języku angielskim - dodaje Jacek Wołowiec.

W ramach projektu zorganizowane zostaną m.in. warsztaty i wizyty studyjne dla nauczycieli.

- Mamy nadzieję, że znajdą się inne szkoły, które będą wprowadzać nauczanie dwujęzyczne - dodaje dyrektor ŚCDN.

- Zainteresowanie projektem jest ogromne, zapraszamy do wspólnych działań szkoły ponadgimnazjalne, zamierzamy podjąć współpracę z Uniwersytetem Jana Kochanowskiego, ze szkołami wyższymi, które mają wydziały lingwistyczne, które będą wspierać nas i nauczycieli - tłumaczy Krzysztof Łysak.

Z myślą o nauczycielach, pedagogach i dyrektorach ŚCDN przygotowało w tym roku szkolnym konferencje, kursy, warsztaty i konsultacje.

- Jesteśmy przekonani, że nasza oferta zaspokoi wszelkiego rodzaju oczekiwania nauczycieli ale przede wszystkim przyczyni się do podniesienia jakości pracy naszych szkół - mówi Jacek Wołowiec, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl

